АНО ВО «Российский новый университет»

Протокол №4 Заседания Студенческого совета

Москва, 21 октября 2019 г.

Председатель – А. Жордания

Присутствовали – члены Студенческого совета:

Галкина П., Горохова М., Данилова К., Демидова Л.,

Змеева С.,  Логинова В., Маракулин В., Мизин Н.,

Полуэктова О., Пудеева И., Селезнев Н.,

Смирнова Е., Тургунова В., Фролова А.

Повестка заседания:

1. Отчет о проделанной работе по подготовке и проведению

«Посвящения в студенты»;

2. Обсуждение планов работы на ближайший месяц:

2.1. «День Донора»;

2.2. «Хеллоу КВН»;

2.3. Первенство по боулингу;

2.4. «РосНОУ ищет таланты»

Слушали:

1. Координатора проекта «Посвящение в студенты» – Смирнову Е.,

которая выступила с отчетом о проделанной работе по подготовке и

проведению «Посвящения в студенты»;

2. Ведущих мероприятия «Посвящения в студенты» Селезнева Н.,

Тургунову В., которые дополнили отчет по мероприятию от

Смирновой Е.

3. Председателя Студенческого совета Жордания А., которая

выступила с предложением о переносе даты проведения первенства

по боулингу на вторую неделю ноября и «РосНОУ ищет таланты»

на четвертую неделю ноября;

4. Полуэктову О., которая предложила взять конкурсную программу к

«Хеллоу КВН» на себя.

Решили:

1. Утвердить перенос первенства по боулингу на вторую неделю

ноября;

2. Утвердить перенос «РосНОУ ищет таланты» на четвертую неделю

ноября;

3. Утвердить Полуэктову О. ответственной за конкурсную программу к

«Хеллоу КВН».

Председатель
Студенческого Совета РосНОУ       ______    А. Д. Жордания